
UCHWAŁA NR XLVII/372/18
RADY GMINY DYWITY

z dnia 26 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom, 
przedszkolom, oddziałom przedszkolnym w szkołach podstawowych i innym formom wychowania 

przedszkolnego prowadzonym na terenie Gminy Dywity przez inne niż Gmina Dywity osoby prawne 
i osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27  października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale nr XXXVIII/315/18 Rady Gminy Dywity z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom, przedszkolom, oddziałom przedszkolnym w szkołach 
podstawowych i innym formom wychowania przedszkolnego prowadzonym na terenie Gminy Dywity przez 
inne niż Gmina Dywity osoby prawne i osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Organ prowadzący niepubliczną szkołę, przedszkole, inną formę 
wychowania przedszkolnego sporządza roczne rozliczenie przekazanej dotacji według wzoru stanowiącego 
załączniki nr 3 i nr 4”,

2) dodaje się załącznik nr 4 o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: D82DA8BC-4472-4A64-9C59-4F4EEC501109. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/372/18

Rady Gminy Dywity

z dnia 26 września 2018 r.

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji w roku objętym sprawozdaniem.

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku i rozliczenia dotacji Wydatek z dotacji

Lp.

Sprzedawca Rodzaj 
dokumentu

Numer 
dokumentu

Data 
wystawienia 
dokumentu⃰

Kwota brutto 
ogółem na 
dowodzie 
księgowym

Data 
wydatku 
(data 
zapłaty⃰)

Kwota 
wydatku 
sfinansowana 
z dotacji

Przeznaczenie/rodzaj wydatku - 
opis

*należy podać dokładną datę: dzień, miesiąc, rok

Id: D82DA8BC-4472-4A64-9C59-4F4EEC501109. Podpisany Strona 1




